
 

                                                       U s n e s e n í 

ze 4. řádného jednání Rady města Nové Sedlo, které se konalo dne 16.3.2016                    

                              v kanceláři místostarosty města od 15.20 hod. 

 

 

 

Usnesení č. 100/2016 

RM schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2015. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 101/2016 

RM schvaluje vyřazení majetku z evidence majetku města dle předloženého návrhu v celkové 

výši Kč 99 269,40. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

Usnesení č. 102/2016 

RM bere na vědomí zprávu o „Dodržování zákona o finanční kontrole – hodnocení za rok 

2015“ 

 
Usnesení č. 103/2016 

RM schvaluje  pacht a pachtovní smlouvu na pozemek parcelní číslo 265/2 – výměr 228 m2 

v katastrálním území Chranišov, při dodržení stanovených podmínek. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

Usnesení č. 104/2016 

RM schvaluje pacht a pachtovní smlouvu na pozemek parcelní číslo  704/1, v k.ú. Nové Sedlo 

u Lokte – výměr 350 m2, při dodržení stanovených podmínek. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

Usnesení č. 105/2016 

RM schvaluje pacht a pachtovní smlouvu na pozemek parcelní číslo 527 – výměr 200 m2  v 

k.ú. Nové Sedlo u Lokte, při dodržení stanovených podmínek.   

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 106/2016 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu  pozemku parcelní číslo 135 – výměr 306 m2 v k.ú. 

Chranišov. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

 

 



Usnesení č. 107/2016 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu  pozemku parcelní číslo 59 – výměr 100 m2 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte.  

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 108/2016 

RM schvaluje vyvěšení záměru pachtu  pozemku parcelní číslo 399/3 – výměr 140 m2 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte.  

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 109/2016 

RM nepřijala usnesení  ve věci vyvěšení záměru prodeje ideální poloviny pozemku parcelní 

číslo 635 – výměr 1923 m2, tzn. 961,5 m2 v katarálním území Nové Sedlo u Lokte. Návrh byl 

zamítnut. 

Pro schválení: 1  Rychna    Pro neschválení: 3             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 110/2016 

RM  bere na vědomí přidělení čísla popisného 549. 

 

Usnesení č. 111/2016 

RM schvaluje veřejnoprávní smlouvu č.1/2016 a postupuje do ZM. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 112/2016 

RM  nemá námitek dle  předloženého plánu likvidace „Vnitřní výsypka lomu Družba“ při 

dodržení stanovených podmínek. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 113/2016 

RM  doporučuje ZM zrušit č. usnesení 114/2015 a 153/2015 návrh na prodej pozemků fa 

THL-LUNA, a.s. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 114/2016 

RM doporučuje ZM záměr prodeje pozemku – průmyslová zóna – ,G“, p.p.č. 335/60 - výměra 

9789  m2. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

 

 

 



Usnesení č. 115/2016 

RM bere na vědomí podanou petici a doporučuje ZM, aby pověřilo místostarostu v jednání 

s KÚKK a ČIŽP. 

Usnesení č. 116/2016 

RM nepřijala usnesení ve věci odkoupení mostu dle nabídky a postupuje do ZM. Návrh byl 

zamítnut. 

Pro schválení://    Pro neschválení: 4             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 117/2016 

RM doporučuje  ke schválení ZM Obecně závaznou  vyhlášku č. 1/2016, Požární řád města 

Pro schválení:  4             Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1 Baumanová 

 

Usnesení č. 118/2016 

RM bere na vědomí návrh „Nařízení č.1/2016 – tržní řád města Nové Sedlo“ 

 

Usnesení č. 119/2016 

RM schvaluje „Příkazní smlouvu na odpojení plynárenského zařízení“ pro zdravotní středisko 

č.p. 524, Nové Sedlo. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 120/2016 

RM schvaluje zadání zpracování projektové dokumentace a inženýrské činnosti na akci: 

„Chodník na Jalovém Dvoře“ firmě Varská projektová s.r.o., Karlovy Vary. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 121/2016 

RM schvaluje  zadání zpracování pasportu místních komunikací, včetně 13 mostků, parkovišť 

a přechodů pro chodce, následné vložení celého pasportu do mapové aplikace Geosense firmě 

Geodata s.r.o. Sokolov. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítpmen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 122/2016 

RM bere na vědomí, že správní rada Nadace ČEZ nevyhověla městu Nové Sedlo a neposkytla 

příspěvek na akci „Výsadba aleje v ulici Revoluční a Sklářská“. 

 

Usnesení č. 123/2016 

RM schvaluje  zahájit práce na výběrovém řízení na zhotovitele stavby kanalizační  a dešťové 

přípojky pro zdravotní středisko č.p. 524 Nové Sedlo a předkládá ZM ke schválení. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 124/2016 

RM bere na vědomí Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření města Nové Sedlo. 



 

 

Usnesení č. 125/2016 

RM nepřijala usnesení ve věci proplacení nevyčerpané dovolené starostky města za rok 2015 

v počtu 14 dnů. Návrh byl zamítnut. 

 

Pro schválení://    Pro neschválení: 3            Zdržel se: 1  Rychna           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 126/2016 

RM schvaluje odepsání pohledávek za uložené pokuty v přestupkovém řízení z důvodu 

nevymahatelnosti pohledávky dle přiloženého rozpisu ve výši 8.700,- Kč. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 127/2016 

RM bere na vědomí uzavření Mateřské školy, Nové Sedlo v době hlavních letních prázdnin. 

 

 

Usnesení č. 128/2016 

RM schvaluje  Návrh na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2015 Mateřské školy Nové 

Sedlo. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 129/2016 

RM schvaluje Návrh na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2015 Základní školy Nové 

Sedlo. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 130/2016 

RM bere na vědomí užití znaku Města Nové Sedlo na propagační materiál ŠK Spartak 

Chodov.  

 

Usnesení č. 131/2016 

RM schvaluje finanční příspěvek z rozpočtu města Nové Sedlo ve výši 10.000,- Kč pro pana 

Jana Kopču na pořádání „Rybářských závodů o pohár města Nové Sedlo“. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 132/2016 

RM schvaluje změnu Zřizovací listiny Základní školy Nové Sedlo.  

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 133/2016 

RM schvaluje změnu Zřizovací listiny Mateřské školy školy Nové Sedlo.  

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 



 

 

Usnesení č. 134/2016 

RM nepřijala usnesení ve věci povolení stavebních úprav v nebytovém prostoru č. 018, 

v prostorách správní budovy Města Nové Sedlo, I. NP dle předložené žádosti. 

Pro schválení: 2    Pro neschválení://             Zdržel se: 2 Machulková, Srba           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 135/2016 

RM bere na vědomí oznámení o pořádání veřejně přístupné akce „Velikonoční olympiáda“ 

dne 28. 3. 2016. 

 

Usnesení č. 136/2016 

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 6 v 1. NP domu č.p. 149, ulice U 

Porcelánky, Nové Sedlo – Loučky, o velikosti 1+0 s příslušenstvím. 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 137/2016 

RM schvaluje otevírání obálek ve věci “Rekonstrukce a obnova VO v městském parku“ a 

posouzení cenových nabídek 

Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 138/2016 

RM schvaluje firmu  „Petr Los EC“ ve věci zhotovení  „Rekonstrukce a obnova VO 

v městském parku“ dle nejnižší cenové  nabídky 

Pro schválení: 3    Pro neschválení://             Zdržel se: 1  Pojar           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

Usnesení č. 139/2016 

Rada města podle § 84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích: 
1. Deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., konané dne 

31.3.2016, která bude jednat o těchto záležitostech: 
a) projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2015, 
b) schválení budoucího nabytí vodohospodářského majetku v Habartově – část splaškové 

kanalizace a vodovod, 
c) schválení nabytí vodohospodářského majetku (část splaškové kanalizace a vodovod)  

v Habartově dle dříve uzavřené smlouvy o smlouvě budoucí kupní, 

 jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o. starostu města a  
 

2. ukládá mu, aby za město jako za společníka na tomto jednání valné hromady kladně rozhodl 
o těchto návrzích usnesení valné hromady, které byly popsány v pozvánce na valnou 
hromadu společnosti: 

ad a) Valná hromada schvaluje vyúčtování vodného a stočného za rok 2015 předložené 
provozovatelem Vodohospodářskou společností Sokolov, s.r.o. , 

ad b) Valná hromada schvaluje budoucí nabytí vodohospodářského majetku, části 
kanalizačních řadů v městě Habartov, a to části týkající se kanalizačního řadu a 
vodovodu s označením "HABARTOV, KANALIZACE KLUČ – II. ETAPA. resp. uzavření 
smlouvy o smlouvě budoucí kupní s městem Habartov, na základě které společnost 



uzavře budoucí kupní smlouvu o koupi vodohospodářského majetku, části 
kanalizačních řadů v městě Habartov, a to části týkající se kanalizačního řadu a 
vodovodu s označením "HABARTOV, KANALIZACE KLUČ – II. ETAPA, 

ad c) Valná hromada schvaluje nabytí vodohospodářského majetku - části kanalizačních řadů 
v městě Habartov, a to části týkající se kanalizačního řadu a vodovodu s označením 
"HABARTOV, KANALIZACE KLUČ – ULICE UHELNÁ. 

 

V případě, že by se této valné hromady nemohl starosta účastnit, bude město zastupovat 
místostarosta Zdeněk Pojar. 
Pro schválení: 4    Pro neschválení://             Zdržel se://           

Nepřítomen: 1  Baumanová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Baumanová  v.r.                  Zdeněk Pojar v.r. 

 

starostka města        místostarosta 


